

P.W. KØB OG SALG ApS

Ørderup Kirkevej 8
6520 Toftlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Per Willatzen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P.W. KØB OG SALG ApS Ørderup Kirkevej 8 6520 Toftlund Telefonnummer: 40171362 CVR-nr: 32323782 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Revisor	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab Søndergade 58 6520 Toftlund DK Danmark CVR-nr: 34731764 P-enhed: 1018230387

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af vindmøller samt handel af køretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets nettoresultat udgør et underskud på kr. 248.975, som ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 5.726.652.

Resultat for det kommende år forventes pga. nuværende lave afregningspriser for produceret el ikke væsentligt at afvige fra det i år realiserede.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder der væsentligt påvirker den nuværende økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		567.473	610.691
Personaleomkostninger	1	-279.691	-310.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-695.331	-785.331
Resultat af ordinær primær drift		-407.549	-485.055
Andre finansielle indtægter		0	474.485
Nedskrivning af finansielle aktiver		-66.278	0
Øvrige finansielle omkostninger		-44.478	-67.864
Ordinært resultat før skat		-518.305	-78.434
Skat af årets resultat	2	269.330	54.879
Årets resultat		-248.975	-23.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-248.975	-23.555
I alt		-248.975	-23.555

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		7.626.676	8.320.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.000	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	7.628.676	8.324.007
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.500	15.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.500	15.500
Anlægsaktiver i alt		7.644.176	8.339.507
Fremstillede varer og handelsvarer		249.500	233.000
Varebeholdninger i alt		249.500	233.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.202	136.578
Andre tilgodehavender		45.056	0
Tilgodehavender i alt		176.258	136.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		577.148	643.426
Værdipapirer og kapitalandele i alt		577.148	643.426
Likvide beholdninger		224.344	48.771
Omsætningsaktiver i alt		1.227.250	1.061.775
Aktiver i alt		8.871.426	9.401.282

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overkurs ved emission		6.720.173	6.720.173
Overført resultat		-1.093.521	-844.546
Egenkapital i alt	4	5.726.652	5.975.627
Hensættelse til udskudt skat		1.500.400	1.994.200
Hensatte forpligtelser i alt		1.500.400	1.994.200
Gæld til banker		382.397	261.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.270	57.048
Skyldig selskabsskat		224.470	157.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	49.910
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.001.237	905.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.644.374	1.431.455
Gældsforpligtelser i alt		1.644.374	1.431.455
Passiver i alt		8.871.426	9.401.282

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	271.631	302.022
Pensionsbidrag	3.240	3.240
Andre omkostninger til social sikring	4.820	5.153
	279.691	310.415

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	224.470	157.221
Ændring af udskudt skat	-493.800	-212.100
	-269.330	-54.879

Nedsættelsen af skatte-% medfører en ekstraordinær reduktion af udskudt skat som er incl. ovennævnte ændring af udskudt skat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Vindmøller kr.	Driftsmidler. kr.
Kostpris primo	10.400.000	10.000
Tilgang	0	0
Salg vindmølle (Anskaff. sum)	0	0
Kostpris ultimo	10.400.000	10.000
Af- og nedskrivning primo	-2.079.993	-6.000
Afskrivning vedr. afgang	0	0
Årets afskrivning	-693.331	-2.000
Af- og nedskrivning ultimo	-2.773.324	-8.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.626.676	2.000

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overkurs v/emmission/ stiftelse	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	100.000	6.720.173	-844.546	5.975.627
Årets resultat			-248.975	-248.975
	100.000	6.720.173	-1.093.521	5.726.652

Selskabets anpartskapital består af 100 andele a kr. 1.000.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Anpartskapital har siden selskabets stiftelse januar 2012 været uændret.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.